## עיריית הרצלייה

**ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 67**

**שנערכה ביום ג', י"ד חשוון, תשע"ג, 30 לאוקטובר 2012**

### נוכחים:

ראש העירייה יעל גרמן
סגן ראש העירייה יהונתן יסעור
סגנית ראש העירייה טובה רפאל
סגן ראש העירייה צביקה הדר
מזכיר העירייה דידי מור
יועצת משפטית ענת בהרב, עו"ד

אליהו שריקי

עופרה בל

דרור עזרא

צבי וייס

יוסי בן שפרוט

יוסי קוממי

איתן כהן

אמיר זיו

מייק סקה

תלמידים שסיימו כבר ללמוד, ואף תלמיד אחד שנפטר, מכאן שהדו"ח אינו משיג את מטרתו העיקרית לנטר את אוכלוסיית התלמידים שחלפו שלוש שנים מדיון וועדת השמה בעניינם. נמצאו שני תלמידים אשר עברו שלוש שנים ממועד החלטת וועדת ההשמה בעניינם, דהיינו, תלמידים אלו היו אמורים להופיע בפני וועדת השמה עבור שנת הלימודים תשע"ב שהתחילה בספטמבר 2011. המלצות, מומלץ כי מדור חינוך מיוחד יערוך בקרה קבועה מידי שנה אחר קיום ישיבות השמה חוזרות וזאת למרות שהוראות חוק החינוך המיוחד מטילות את האחריות בנושא קיום וועדות חוזרות על מנהלי מוסדות החינוך. בקרה מסוג זה ניתנת לביצוע באמצעות הפקת קבצים ממערכת וועדת השמה של משרד החינוך.